
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

ffiffi
ffiW

Pedagogická
fakulta

ůi i"..j!"lť:jili*i,]

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i j ;l]:ť|:§i i i,'ť * i ":::lr*t:it ť§m}r*m;;,:
,l. \ ." ,],1, i]. "J!(\t;'''.']i'.

PoSUDEK BAKnuŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: EVa KLIMESOVA
osobní číslo: P16494
studiiníproqram: specializace v pedagogice

studiiníobor: výchova ke zdravi
Akademický rok: 2018/2019

Narw jiplomové práce: Návrh a ověření intervenčního jógového programu pro žáky 5. tříd ZŠ

Katedra Katedra výchovy ke zdraví

vedoucí práce PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra výchow ke zdraví

1 l solnění požadavků zadání Cí| byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuálni

1 2x 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x z 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé pramený

1 2x 5 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafv, ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace VýsledkŮ, diskuse PřehIedná, oíientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému. s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislo§ti s cíli a
úkolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmpntačně nodnořenÝ

Vlastní názor chvbí

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít

1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná

1x 2 J 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá Přiiatelná neWhovující

1x 2 3 4

14|Gramatika l Výborná velmi dobrá při iatelná newhovuiící
]. 2x 3 4

1_5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2.*€

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: 70.7,2Ot9

Podpis vedoucího práce: á*-4/
Další hodnocení: Předkládaná práce se týká intervenčního programu s využitím jógy a relaxačních cvičení u

dětí z páté třídy. Studentka pravidelně docházela na konzultace a plně spolupracovala. V metodice pouŽÍvá

tyto testy: Lechnerův test, Thomayerovu zkoušku. K dětem má studentka vřelý vztah a byla patrná zaujatost

tématem Bp. Studentka čerpala z25zdrojú. Práci hodnotím jako přínosnou.

Otázky k obhajobě:

1. Kteří čeští a zabraniění autoři se zabýv,aji dětskou jógou?

2. V kterou denní hodinu je nejlépe cvičit s dětmi jógu?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
L 2 3 4


